
Ogłoszenie nr 344746 - 2016 z dnia 2016-11-17 r.  

Biesiekierz:  

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA  

OGŁOSZENIE DOTYCZY: 

Ogłoszenia o zamówieniu  

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU 

Numer: 340601 

Data: 10/11/2016 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Gmina Biesiekierz, Krajowy numer identyfikacyjny 33092053500000, ul. Biesiekierz  103, 

76039   Biesiekierz, woj. zachodniopomorskie, państwo Polska, tel. 94 31 80 310, e-mail 

zp@biesiekierz.eu, faks 94 31 80 940.  

Adres strony internetowej (url): http://bip.biesiekierz.eu/ 

Adres profilu nabywcy:  

Adres strony internetowej, pod którym można uzyskać dostęp do narzędzi i urządzeń lub 

formatów plików, które nie są ogólnie dostępne:  

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU  

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: IV 

Punkt: IV.6.2. 

W ogłoszeniu jest: Data: 18/11/2016, godzina: 10:00,  

W ogłoszeniu powinno być: Data: 23/11/2016, godzina: 10:00,  

II.2) Tekst, który należy dodać 

Miejsce, w którym należy dodać tekst:  

Numer sekcji: II 

Punkt: II.4. 

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu: 4. Zamawiający na podstawie art. 29 ust. 3a Pzp 

wymaga zatrudnienia przez Wykonawcę/podwykonawcę na podstawie umowy o pracę osób 

wykonujących czynności w zakresie realizacji zamówienia w rozumieniu przepisów ustawy z 



dnia 26 czerwca 1974r. – Kodeks pracy (Dz.U. z 2014r., poz. 1502 z późn. zm.) dotyczących 

odbioru i transportu odpadów komunalnych w ilości osób zapewniających zgodną z 

warunkami niniejszej SIWZ realizację przedmiotowego zamówienia. Wykonawca lub 

podwykonawca winien zatrudniać wyżej wymienione osoby na okres co najmniej od 

rozpoczęcia do końca upływu terminu realizacji zamówienia. W przypadku, rozwiązania 

stosunku pracy przez pracownika lub przez pracodawcę przed zakończeniem tego okresu, 

wykonawca będzie obowiązany do zatrudnienia na to miejsce inną osobę. Sposób 

dokumentowania zatrudnienia ww. osób: Wykonawca w terminie do 10 dni licząc od dnia 

podpisania umowy będzie zobowiązany do przedstawienia zamawiającemu do wglądu 

dokumentów potwierdzających zatrudnienie ww. osób na podstawie umowy o pracę w 

rozumieniu przepisów ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy z uwzględnieniem 

minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie art. 2 ust. 3–5 ustawy z dnia 

10 października 2002r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę przez cały okres realizacji 

przedmiotu zamówienia. Uprawnienia zamawiającego w zakresie kontroli spełniania przez 

wykonawcę wymagań, o których mowa w art. 29 ust. 3a ustawy. Wykonawca na każde 

pisemne żądanie zamawiającego w terminie do 5 dni roboczych przedkładał będzie 

zamawiającemu informacje nt. stanu oraz sposobie zatrudnienia ww. osób.  

 

Miejsce, w którym należy dodać tekst:  

Numer sekcji:  

Punkt:  

Tekst, który należy dodać w ogłoszeniu:  
 


